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SPECYFIKACJA PRODUKTU / PRODUCT SPECIFICATION

1.INFORMACJE OGOLNE / GENERAL INFORMATIONS

NAZWA PRODUKTU / PRODUCT NAME: ORZECHY BRAZYLIJSKIE BIO / ORGANIC BRAZIL NUTS
SKLADNIKI / INGREDIENTS: ORZECHY BRAZYLIJSKIE BIO 100% / 100% ORGANIC BRAZIL NUTS
KRA] POCHODZENIA / COUNTRY OF ORIGIN: BRAZYLIA, BOLIWIA / BRAZIL, BOLIVIA

NAZWA EACINSKA / BOTANICAL NAME: Bertholletia excelsa

24| ROLNICTWO / AGRICULTURE: ROLNICTWO spoza UE / Non-EU-agriculture

OKRES PRZYDATNOSCI DO SPOZYCIA / SHELF LIFE: 18 MIESIECY OD DATY PRODUKCJI / 18
MONTHS FROM PRODUCTION

CERTIFICATION BODY COBICO NR PL-EKO-03
PRZEZNACZENIE / PRODUCT DESIGNATION: PRZEMYSE. SPOZYWCZY / FOOD INDUSTRY

2.0PAKOWANIE / PACKAGING

KARTON 20KG, 19,96KG / BOX 20KG, 19,96KG

3.WARTOSC ODZYWCZA W 100G / NUTRITIONAL VALUES IN 100G

WARTOSC ENERGETYCZNA / ENERGY: 2830 K] /687 KCAL
TLUSZCZ / FAT: 76,1 G

W TYM KWASY TEUSZCZOWE NASYCONE / OF WHICH SATURATED: 16,1 G
WEGLOWODANY / CARBOHYDRATE: 2,6 G

W TYM CUKRY / OF WHICH SUGARS: 2,3 G

BLONNIK / FIBRE: 7,5 G

BIALKO / PROTEIN: 14,3 G

SOL / SALT: -

4.CECHY SENSORYCZNE / ORGANOLEPTIC CHARACTERISTICS

BARWA / COLOUR: BRAZOWE, CIEMNOBRAZOWE ORZECHY / LIGHT TO DARK BROWN SKIN
ZAPACH / ODOUR: TYPOWY, BEZ OBCYCH ZAPACHOW / TYPICAL, FREE FROM FOREIGN ODOUR
SMAK / TASTE: TYPOWY, BEZ OBCYCH POSMAKOW / CHARACTERISTIC OF BRAZIL NUTS
KONSYSTENCJA / TEXTURE: CALE ORZECHY, 100 - 130szt/funt / WHOLE NUTS, 100 - 130 / pound



5.CECHY FIZYKO-CHEMICZNE / PHYSICOCHEMICAL VALUES

GMO: PRODUKT NIE JEST MODYFIKOWANY GENETYCZNIE / GMO FREE

ZANIECZYSZCZENIA / FOREIGN MATERIAL: NIEOBECNE / THE PRODUCT IS PRACTICALLY FREE OF
FOREIGN MATERIAL

ZAWARTOSC WODY / WATER CONTENT: max. 4%

PROMIENIOWANIE JONIZUJACE / IONIZING RADIATION: PRODUKT NIE PODDANY
NAPROMIENIOWANIU / THE PRODUCT IS NOT TREATED WITH IONIZING RADIATION

METALE CIEZKIE, MYKOTOKSYNY / MYCOTOXINS & HEAVY METALS: ZGODNIE Z NORMAMI
OBOWIAZUJACYMI W UNII EUROPEJSKIE]/ ACCORDING TO EU LEGISLATION

PESTYCYDY / PESTICIDES: ZGODNIE Z NORMAMI OBOWIAZUJACYMI W UNII EUROPE]JSKIE]/
ACCORDING TO EU LEGISLATION

6.PARAMETRY MIKROBIOLOGICZNE / MICROBIOLOGICAL PARAMETERS

OGOLNA LICZBA DROBNOUSTROJOW / TOTAL PLATE COUNT: <30.000 cfu/g
ENTEROBACTERIACEAE/ ENTEROBACTERIACEAE: <10.000 cfu/g
DROZDZE I PLESNIE / YEAST & MOULD: <10.000 cfu/g
E-COLI /E-COLI: absentin 25g
SALMONELLA / SALMONELLA: absent in 25g

7 WARUNKI PRZECHOWYWANIA / STORAGE CONDITIONS

SUCHE I CHLODNE MIEJSCE (TEMPERATURA MAX 25°C, WILGOTNOSC POWIETRZA MAX. 65%) /
ORIGINAL PACKED, KEEP COOL AND DRY (MAX. 25°C, max. 65% ATMOSPHERIC HUMIDITY), KEEP
AWAY FROM LIGHT)
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allergens presentin | presenton | presentin the
the raw the same | plant
material | line
Cereals containing gluten: NO NO NO
Crustaceans and crustacean products: NO NO NO
Eggs and egg products: NO NO NO
Fish and fish products: NO NO NO
Peanuts and peanut products: NO NO NO
Soybeans and soya products: NO NO NO
Milk and dairy products: NO NO NO
Nuts and nut products: almonds, hazelnuts, walnuts, cashew, pecan nuts, YES YES YES
brazil nuts, pistachios, macadamia
Celery and celery products: NO NO NO
Mustard and mustard products: NO NO NO
Sesame and sesame products: NO NO NO
gL(l)lghur dioxide and sulphites >10 mg/kg or >10 mg/litre expressed as NO NO NO
Lupin and lupin products: NO NO NO
Molluscs and mollusc products: NO NO NO

PELNA SPECYFIKACJA ORAZ INFORMACJE DOTYCZACE ALERGENOW ZOSTALY SPORZADZONE NA PODSTAWIE DOKUMENTACJI
OTRZYMANEJ OD DOSTAWCY.

DATA / DATE 22.01.2022
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